- **Thông Báo:** Hội Ái Hữu Biên Hoà, Houston, Texas đã nhận được bài và chuẩn bị đăng: Thầy Phạm Văn Tiêng, Thầy tôi (Bác Dương Ngọc Sum viết), Quê Tôi (Bà Hồ Thị Đạm viết), tuyển tập Thơ Thương Việt Nhân, Stokton chiều thứ Bảy (Anh Hoàng Mai Đạt viết)... Vì bài vở viết về Xuân Bính Tuất khá nhiều, chúng tôi xin cáo lỗi cho sự chậm trễ.

Thông Báo

Ngày Đại Hội Tân Niên Mừng Xuân Bính Tuất Năm 2006

Hội Ái Hữu Biên Hoà trân trọng thông báo và kính mời Quý Đồng Hương và Thân Hữu đến tham dự ngày Đại Hội Tân Niên Mừng Xuân Bính Tuất 2006, để tìm chút tình quê nhà và vui xuân trong khung cảnh hội ngộ Biên Hoà, tổ chức tại: **Địa điểm:** Nhà hàng Ocean Palace trong khu Siêu thị Hong Kong 4 nằm trên đường Bellaire và Boone. **Thời gian:** Ngày thứ Bảy 11 tháng 2 năm 2006 (nhằm ngày 14 tháng 1 Âm Lịch) từ 6 giờ đến 7 giờ tối, Mừng Xuân Đồng Hương và Thân Hữu Hội Ngộ, từ 7 giờ đến 10 giờ tối, Tiệc Tân Niên và Chương Trình Đại Hội Xuân. **Vé vào cửa:** \$20 dollars. **Bàn tiệc:** 10 người. Cơm gia đình sáu món.

Gian hàng Tết: Sản Phẩm Thủ Công Biên Hoà - Trưng bày tranh ảnh Biên Hoà, Cù Lao Phố, Đình Tân Lâm và đặc sản “Xôi Chiên Phồng” - Sách, Tapes, Truyện, Thơ và Quà Xuân.....